2025/12/05 12:53 1/1 mx 伺服器系統更新完成

網路系統組 - https://net.nthu.edu.tw/netsys/

張貼日期：2015/10/01

mx 伺服器系統更新完成

主旨：mx 伺服器系統更新完成
說明：

為改善 mx 系統服務效能，本組已於十月一日（四）中午十二點完成更新，期間造成使用者不便，1.
敬請見諒。
本次更新亦提升個人使用磁碟空間至 30 G。2.

計算機與通訊中心
網路系統組 敬啟

From:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/ - 網路系統組

Permanent link:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20151001_01

Last update: 2016/01/21 15:43

https://net.nthu.edu.tw/netsys/
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20151001_01

	mx 伺服器系統更新完成